Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.10.2021 №A-1733

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Кононенко Нина Валерьевна ДП-1733-74615 от 18.10.2021
6) Незборецкая Христина Анатольевна ДП-1733-74616 от 18.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фестиваля "Радуга талантов - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Куликова
София

Чех Светлана
Анатольевна Оригами 2 место ДП-1733-

73648

2 Мальцев
Владимир

Чех Светлана
Анатольевна Оригами "Осенний листок" 2 место ДП-1733-

73649

3 Гайда
Ярослаа

Сергиенко
Наталья
Борисовна

Народное творчество 2 место ДП-1733-
73694

4 Курильчик
Варвара

Сергиенко
Наталья
Борисовна

Народное творчество 1 место ДП-1733-
73696

5 Телегина
Софья

Буйко Наталья
Владимировна Ветка сакуры 3 место ДП-1733-

73780

6 Ворушилова
Варвара

Проворчук
Оксана
Николаевна

Пластелиновая фантазия 1 место ДП-1733-
73789

7 Берг
Василиса

Соловьева
Анжелика
Александровна

Думочка "Цветик-семицветик" 1 место ДП-1733-
74040

8 Анищенков
Марк

Леонтьева
Евгения
Викторовна

Моя бабушка 3 место ДП-1733-
74109

9 Бородина
Ева

Живодрова
Светлана
Сергеевна
Халиман Юлия
Николаевна

«Земля наш общий дом» 1 место ДП-1733-
74132

10 Подымова
Алиса

Лавренкова
Елена
Валерьевна

"Подарок маме" 1 место ДП-1733-
74138

11 Иванцова
Анастасия

Козина
Надежда
Николаевна

Ирисы 1 место ДП-1733-
74159

12 Закиров
Георгий

Костюк Яна
Евгеньевна Там тишина, там Русь святая... 1 место ДП-1733-

74166

13 Артамонова
Маша

Буйко Наталья
Владимировна Портрет сестры 3 место ДП-1733-

74182

14

младшая
группа
Маша и
Медведь

Трубникова
Айгуль
Николаевна

Весëлый зонт 1 место ДП-1733-
74265

15
Средняя
группа
Бабочки

Гаттас
Светлана
Евгеньевна

"Осенняя Березка" 1 место ДП-1733-
74295

16 Пшичкин
Данил

Романкова
Вера
Николаевна

Леди Осень 1 место ДП-1733-
74300

17 Ларькина
Ульяна

Богатова
Ирина
Валерьевна

Д. Кабалевский "Вприпрыжку" 1 место ДП-1733-
74373

18 Ланин Фёдор
Ремескова
Татьяна
Ивановна

Счастье 3 место ДП-1733-
74413

19 Полупанова
Ульяна

Фоминых
Анастасия
Сергеевна

Дерево желаний 1 место ДП-1733-
74465

20 Курдюмова
Полина

Волченко
Надежда
Ивановна

Жирафик 2 место ДП-1733-
74515

21 Евграфова
София

Волченко
Надежда
Ивановна

Котик 2 место ДП-1733-
74518

22 Барановская
Анастасия

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Думаем о хорошем" 3 место ДП-1733-
74533

23 Дерябина
Дарина

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Необычная встреча" 3 место ДП-1733-
74534

24 Ермолаева
Анастасия

Асанова
Галина
Дмитриевна

"На субботнике" 2 место ДП-1733-
74535

25 Кладова
Анастасия

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Светлое воскресенье" 2 место ДП-1733-
74538

26 Курбанова
Муслима

Асанова
Галина
Дмитриевна

"На родине, в Дагестане" 1 место ДП-1733-
74539

27 Павлычева
Александра

Асанова
Галина
Дмитриевна

"С прекрасным настроением" 2 место ДП-1733-
74540

28 Рогозина
Вероника

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Парк аттракционов" 2 место ДП-1733-
74541

29 Сарокваша
Екатерина

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Сказочный сон" 2 место ДП-1733-
74542

30 Хакимова
Ойшахон

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Нашли, наконец-то!" 2 место ДП-1733-
74543

31 Юлдошева
Шахзода

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Новруз Байрам - празник Весны" 1 место ДП-1733-
74545

32 Юсибова
Айтац

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Гордость за прадеда" 1 место ДП-1733-
74546

33 Якунина
Карина

Асанова
Галина
Дмитриевна

"Репетируем дома" 1 место ДП-1733-
74547

34 Поздняков
Вадим

Костюк Яна
Евгеньевна Топиарии (деревья счастья и мира) 2 место ДП-1733-

74562

35 Глебова
Александра

Лысикова
Александра
Васильевна

Кукла Мамушка 1 место ДП-1733-
74569

36
Сосегов
Тимофей
Игоревич

Корякина
Екатерина
Николаевна

Лев - царь зверей 2 место ДП-1733-
74579

37 Старшая
группа

Крюкова
Надежда
Александровна

Музыкальный ансамбль. Песня
"Капризный дождик" 1 место ДП-1733-

74601

38 Шейхова
Малак

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Бумажная фантазия" 1 место ДП-1733-
74603

39 Дурыманов
Артем

Коновалова
Светлана
Искаковна

Ежик 2 место ДП-1733-
74617

40 Слезко
Роман

Танцева Ирина
Петровна Осенняя чашка коффе 3 место ДП-1733-

74638

41 Сухих Семён
Переломова
Ольга
Владимировна

Рисунок из мультфильма "Паровозик
из Ромашкова" 2 место ДП-1733-

74644

42 Зайцев
Максим

Петухова
Евгения
Александровна

Ваза с листьями 3 место ДП-1733-
74656

43 Дейко Мирон Ильюк Анна
Станиславовна Рисунок "Динозавр" 3 место ДП-1733-

74660

44 Горюнова
Анжелика

Ильюк Анна
Станиславовна Рисунок "Динозавр" 1 место ДП-1733-

74661

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов